SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO
TRƯỜNG THCS-THPT TẢ SÌN THÀNG

Số: 04/KHCM TỔ HÓA-SINH-TD-MT-ÂN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do – Hạnh phúc

Tủa  Chùa, ngày 10  tháng 9  năm 2017

KẾ HOẠCH CHUYÊN MÔN TUẦN 04 CỦA TỔ HÓA - SINH-TD-MT-ÂN

Học kỳ I - Năm học: 2017  -  2018
          Kính gửi : BGH - trường THCS-THPT Tả Sìn Thàng, Tủa Chùa, Điện Biên
Căn cứ vào các hoạt động chung trong tháng 9 của Nhà trường.

Căn cứ vào KHHĐ tháng 9 của BCM
Căn cứ vào đặc điểm tình hình và điều kiện thực tiễn của tổ chuyên môn.

          Tổ chuyên môn xây dựng, kế hoạch công việc cụ thể cho tuần 04 hoạt động của tổ như sau:

	Tuần 3
	Nội dung công việc
	Người thực hiện

và thời gian hoàn thành

	Từ 11/09 -
16/09/2017
	* Chuyên môn:

1. Dạy và học theo TKB ( sáng và chiều )

2. Thực hiện một tiết dạy có lồng ghép hoạt động trải nghiệm sáng tạo trong tiết dạy ( đ/c Trần Vũ thực hiện )

3. Dự giờ thăm lớp đột xuất.

4. Duyệt KH thành lập 2 CLB mĩ thuật và văn hóa- văn nghệ.

5. Nhóm Sinh-Hóa tiến hành sinh hoạt nhóm chuyên môn theo định hướng bài học lần 1 tháng 9.

6. Lên lịch trực học sinh buổi tối
7. Phân công giáo viên quán xuyến lớp chủ nhiệm của các đ/c đi tham gia giải bóng chuyền truyền thống ( đ/c Tuấn phụ trách lớp 6A3 của đ/c Mạn, đ/c Vũ phụ trách lớp 7A1của đ/c Thanh , đ/c Dung phụ trách lớp 9A2 của đ/c Của
* GVCN : hoàn thiện hồ sơ chế độ cho học sinh trước 14/9/2017

* Hoạt động khác:

- Tham gia coi thi khảo sát lớp 10, 6 theo kế hoạch của BCM
	- Trong tuần
- đ/c Vũ thực hiện vào một buổi chiều toàn tổ dự.
- Tổ trưởng
- đ/c Dung, Duynh, Biên, Tuấn
- 13h ngày 12/9/2017
- Tổ trưởng ( trong tuần )
- đ/c Dung
- đ/c Dung, Tuấn, Vũ ( thời gian từ thứ 2- thứ 5)
- Trước 14/9/2017

- toàn tổ 11/9/2017

Trên đây là KHHĐ cụ thể tuần 04 của tổ HÓA-SINH-TD-MT-ÂN trong quá trình thực hiện nếu có các KH khác đột xuất tổ trưởng sẽ thông báo đến tổ viên. Kính mong BGH xem xét và phê duyệt để tổ viên thực hiện nghiêm túc . Trận trọng cảm ơn!

            PHÊ DUYỆT CỦA BGH

                 NGƯỜI LẬP KẾ HOẠCH

TỔ TRƯỞNG

                                                                     Hoàng Thị Dung
3
2